

Kalkon ApS

Roden 2, 9260 Gistrup

CVR-nr. 33 37 12 09

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2016.

Palle Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalkon ApS Roden 2 9260 Gistrup
	Telefon: 98322623 Hjemmeside: www.kalkon.dk E-mail: palle@kalkon.dk
	CVR-nr.: 33 37 12 09 Stiftet: 20. december 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Thomsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	2PP1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kalkulation af VVS opgaver samt konsulentopgaver vedrørende VVS i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	992.995	900
1 Personaleomkostninger	-731.427	-782
Resultat før finansielle poster	261.568	118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.383	9
Andre finansielle indtægter	1.838	4
2 Andre finansielle omkostninger	-12.049	-7
Resultat før skat	262.740	124
3 Skat af årets resultat	-37.406	-59
Årets resultat	225.334	65
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.334	147
Disponeret fra overført resultat	0	-82
Disponeret i alt	225.334	65

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Depositum	7.500	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	8
Anlægsaktiver i alt	7.500	8
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.953	123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.045	228
Andre tilgodehavender	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.628	23
Tilgodehavender i alt	382.626	374
Likvide beholdninger	661.240	520
Omsætningsaktiver i alt	1.043.866	894
Aktiver i alt	1.051.366	902

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	0	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.334	147
Egenkapital i alt	305.334	227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.998	30
Hensatte forpligtelser i alt	2.998	30
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.182	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.200	241
Selskabsskat	64.743	55
Anden gæld	339.909	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.034	645
Gældsforpligtelser i alt	743.034	645
Passiver i alt	1.051.366	902
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	513.260	510
Pensioner	200.000	251
Andre omkostninger til social sikring	3.885	1
Personaleomkostninger i øvrigt	14.282	20
	731.427	782
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.049	7
	12.049	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.743	55
Årets regulering af udskudt skat	-2.073	4
Regulering af udskudt skat primo	-25.264	0
	37.406	59
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen af selskabet.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	82
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82
	0	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	147.250	200
Udloddet udbytte	-147.250	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>225.334</u>	<u>147</u>
	<u>225.334</u>	<u>147</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2PP1 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør tkr. 12. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør kr. 0.